
N. INDIRIZZI  E  TELEFONOPUNTI

1 PARENTE MONJA 80136 Napoli 9,708

2 GUERRA ONORINA 30121 Venezia 9,000 *

3 GRANATA BARBARA 84133 Salerno 9,000 **

4 NIOLI ANNA 80026 Casoria (NA) 9,000 **

5 SILVESTRO SERGIO 80022 Arzano (NA) 9,000 ***

6 SILVESTRO LAURA 80022 Arzano (NA) 9,000 *

7 ACIERNO CARMELA 80056 Ercolano (NA) 9,000

8 SEPE GUIDO 83020 Marzano di Nola (AV) 8,607

9 PASCALICCHIO MARIA 70010 Turi (BA) 7,000 *

10 NERI MARIA 70124 Bari 7,000 *

11 MATTANI ANNA 36077 Altavilla Vicentina (VI) 7,000 *

12 CEOLIN CHIARA 35020 Legnaro (PD) 7,000 *

13 DAL COLLE STEFANO 35124 Padova 7,000

14 PANOZZO GIUSEPPE 36010 Chiuppano (VI) 6,000 *

15 FABRIS DIEGO 36055 Nove (VI) 6,000 *

16 DE NADAI VALENTINA 31033 Castelfranco Veneto (TV) 6,000 *

17 MELE PAOLA 81020 Capodrise (CE) 6,000

18 RAMAGLIA ROSETTA 80034 Marigliano (NA) 5,840

19 LA CROCE GIUSEPPE 88100 Catanzaro 5,055

20 SCANTAMBURLO ISABELLA 36050 Sovizzo (VI) 5,000 *

21 AZZOLIN ARNALDO 36042 Breganze (VI) 5,000 **

22 GUERRA FRANCESCO 36030 Zugliano (VI) 5,000 **

23 POZZER GIUSEPPE 36010 Zanè (VII) 5,000 *

24 GALLOTTI CHIARA 35141 Padova 5,000 *

25 CISCO ALESSANDRA 36070 Castelgomberto (VI) 5,000 *

26 GEMIGNANI FRANCESCO 35043 Monselice (PD) 5,000 *

27 PATREGNANI TOMMASO 37121 Verona 5,000 *

28 ROMANO MARIO 85029 Venosa (PZ) 5,000 *

29 RICOTTILLI ROBERTA 89844 Nicotera (VV) 5,000 *

30 PETRUCCI LUIGI 64100 Teramo 5,000

31 MOCERINO DOMENICO 80021 Afragola (NA) 4,749

32 DOBOSZ MAREK 31010 Fonte (TV) 3,225

33 MENEGOZZO PIETRO 36014 Santorso (VI) 3,000 **

34 ROSSI RENATO 36016 Thiene (VI) 3,000 **

35 PICCIN CURIO 36030 S. Vito di Leguzzano (VI) 3,000 **

36 MONTAGNA MARCO 36078 Valdagno (VI) 3,000 **

37 BONATO ORTENSIO 36061 Bassano del Grappa (VI) 3,000 **

38 ZAMPIERI CARLO 36050 Gambugliano (VI) 3,000 **

39 PIROLO FRANCESCO 35124 Padova 3,000 **

40 RIGONI DOMENICO 36057 Arcugnano (VI) 3,000 **

41 FONTANA DOMENICO 36050 Pozzoleone (VI) 3,000 **

42 TOSI SIMONE 31044 Montebelluna (TV) 3,000 **

43 MAROSTICA SILVANO 31033 Castelfranco Veneto (TV) 3,000 **

44 FRANCHETTI GIANLUCA 36078 Valdagno (VI) 3,000 **

45 CARRARO FABIANO 31010 Maser (TV) 3,000 *

46 ALBANO DEMETRIO 31050 Ponzano Veneto (TV) 3,000 *

47 IEVOLELLA PELLEGRINO 80125 Napoli 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione o del requisito alternativo

** Precede per anzianità di laurea

*** 

CAMPAGNOLO ALESSANDRA

Precede per anzianità anagrafica

Esclusi dalla graduatoria in quanto non in possesso della specializzazione 

prescritta dall'art.21, comma 5 dell'Accordo Collettivo Nazionale del 23/03/2005 e 

s.m.i. o del requisito alternativo alla specializzazione previsto dalla norma finale n.2 

dell'Accordo Collettivo Nazionale del 01/03/2006:
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FACCIOLI GIADA

GENERO STEFANO

MINGARELLI GIOVANNA

PATUMI ILENIA

PEGORARO MARCO

SANDRI ANGELO

SCARSATO EMANUELA

BRANCA DELL'IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

1 VOLPIN MIRCO 35020 Albignasego (PD) 17,739

2 PASSEGGIO CIRO 47900 Rimini 12,671

3 MELE PAOLA 81020 Capodrise (CE) 10,893

4 FERRANTI ANDREA 35129 Padova 9,863

5 ESPOSITO MARIO 80144 Napoli 9,000

6 MORETTI VALENTINA 47922 Rimini 8,453

7 SANTORO CRISTINA 59100 Prato (PO) 8,283

8 GARGIULO OLIMPIA 80061 Massa Lubrense (NA) 8,143

9 SANDRI ANGELO 36030 Caldogno (VI) 8,000 *

10 DI MATTEO ANNA 80078 Pozzuoli (NA) 8,000 *

11 PATUMI ILENIA 35019 Tombolo (PD) 8,000

12 ZAMBON DAVIDE 36016 Thiene (VI) 7,000 *

13 GENERO STEFANO 35010 Gazzo (PD) 7,000

14 GRANATA BARBARA 84133 Salerno 6,924

15 GIZZI SETTIMIO 75020 Nova Siri (MT) 6,000

16 VILLANI ANNA 47030 Borghi (FC) 5,468

17 MATTANI ANNA 36077 Altavilla Vicentina (VI) 5,000 *

18 ZAMPIERI CARLO 36050 Gambugliano (VI) 5,000 *

19 MINGARELLI GIOVANNA 35042 Este (PD) 5,000 *

20 BADAN MARA 35032 Arquà Petrarca (PD) 5,000

21 RIEDO FEDERICO 35044 Montagnana (PD) 3,000 *

22 CAVALLO ANGELO 70016 Noicattaro (BA) 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione o del requisito alternativo

BERTOLIN PAOLA

DE NADAI VALENTINA

RIGO MARIA

BRANCA DELL'IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

1 MELE PAOLA 81020 Capodrise (CE) 11,893

2 GRANATA BARBARA 84133 Salerno 10,924

3 FERRANTI ANDREA 35129 Padova 9,863

4 NIOLI ANNA 80026 Casoria (NA) 9,000 **

5 SILVESTRO SERGIO 80022 Arzano (NA) 9,000 ***

6 SILVESTRO LAURA 80022 Arzano (NA) 9,000 *

7 ACIERNO CARMELA 80056 Ercolano (NA) 9,000

8 SANDRI ANGELO 36030 Caldogno (VI) 8,000 *

9 GEMIGNANI FRANCESCO 35043 Monselice (PD) 8,000 *

10 PATUMI ILENIA 35019 Tombolo (PD) 8,000

11 PASCALICCHIO MARIA 70010 Turi (BA) 7,000 *

12 NERI MARIA 70124 Bari 7,000 *

13 MATTANI ANNA 36077 Altavilla Vicentina (VI) 7,000 *

14 GENERO STEFANO 35010 Gazzo (PD) 7,000 *

15 CEOLIN CHIARA 35020 Legnaro (PD) 7,000

16 SCANTAMBURLO ISABELLA 36050 Sovizzo (VI) 5,000 *

17 ZAMPIERI CARLO 36050 Gambugliano (VI) 5,000 *

18 DE NARDI ROBERTA 31029 Vittorio Veneto (TV) 5,000 *

Esclusi dalla graduatoria in quanto non in possesso della specializzazione 

prescritta dall'art.21, comma 5 dell'Accordo Collettivo Nazionale del 23/03/2005 e 

s.m.i. o del requisito alternativo alla specializzazione previsto dalla norma finale n.2 

dell'Accordo Collettivo Nazionale del 01/03/2006:
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19 GALLOTTI CHIARA 35141 Padova 5,000 *

20 BADAN MARA 35032 Arquà Petrarca (PD) 5,000 **

21 PEGORARO MARCO 35136 Padova 5,000 *

22 CISCO ALESSANDRA 36070 Castelgomberto (VI) 5,000 *

23 ROMANO MARIO 85029 Venosa (PZ) 5,000 *

24 RICOTTILLI ROBERTA 89844 Nicotera (VV) 5,000

25 ALBANO DEMETRIO 31050 Ponzano Veneto (TV) 3,000 *

26 RIEDO FEDERICO 35044 Montagnana (PD) 3,000 *

27 CAVALLO ANGELO 70016 Noicattaro (BA) 3,000 *

28 FRANCHETTI GIANLUCA 36078 Valdagno (VI) 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione o del requisito alternativo
** Precede per anzianità di laurea

*** Precede per anzianità anagrafica
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